
＜報道関係者／お問い合わせ先＞ 

大谷大学企画課【植垣・兵頭・後藤】 

電話 075－411－8115  FAX 075－411－8149 

報道関係者 各位 

 

                
 

 イベント告知のお願い               2013年 7月 9日                                                               

 

 

 

謹啓 平素は、本学の教育・研究活動に格別のご理解を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、このたび本学の書道部が、クラブ活動の一環として「第八回 朱明展」を開催

いたします。 

 つきましては、概要を下記の通りご案内させていただきますので、紙面などでご紹介

いただければ幸甚に存じます。どうぞよろしくお願い申しあげます。 

謹白 

記 

 

以 上 

 

 

大谷大学書道部 

“第八回 朱明展” 
 

2013/07/13（土）～17（水） 

 
１．日  時  ①2013年 7月 13日（土）～14（日）9:00～16:00 

        ②2013年 7月 15日（月）～17（水）9:00～16:00 

 

２．会  場  ①渉成園（東本願寺の飛地境内地） 

        ②大谷大学響流館（1階ギャラリー） 

 

３．タ イ ト ル  「大谷大学書道部 第八回 朱明展」 

 

４．お問い合わせ先  大谷大学学生支援課   【直通電話 075-411-8119】 

 

５．備  考  一般来聴歓迎。事前申込不要。渉成園での展示については、 

        入場の際に書道展の観覧にきたと管理人に言えば、入場無料   


